江苏联院建筑类专业协作委员会
关于举办第十届“心绣未来”职业生涯演讲比赛的通知
各成员学校：
为进一步加深江苏联合职业技术学院建筑类专业学生对未来职业的认知，普及高职学生对职业生涯规划的知识和理念，帮助他们培养专业情意，固化职业理想，树立远大志向，坚定理想信念，提高广大学生的思维和表达能力，根据学院建筑类专业协作会2019年工作安排，经研究决定，拟举办学院建筑专业协作委员会第十届“心绣未来”职业生涯演讲比赛，现将有关事项通知如下：
一、活动主题：
以“心绣未来”为主题，题目不限，畅谈对未来的憧憬与梦想、对职业人生的规划、设计与追求。
二、参赛对象：
各成员学校在籍在校江苏联合职业技术学院建筑类专业一、二、三年级五年制高职学生（不包括既往参加此项目比赛获奖选手），每校2人；演讲是单人赛，不允许双人或多人参赛。
三、报到安排：
2019年5月21日（周二）下午5：00前报到
报到地点：常州锦海国际大酒店（常州市武进区常武中路89号）
四、比赛安排
	日期
	时间
	内容
	地点

	5月21日
	17：30
	评委预备会
	锦海国际大酒店（七楼海联厅）

	5月21日
	18：00
	选手凭身份证、学生证抽签
	锦海国际大酒店（七楼海联厅）

	5月22日
	7：50
	选手报到，递交材料和比赛准备
	学校报告厅

	5月22日
	8：00
	开幕式
	学校报告厅

	5月22日
	8：30
	正式比赛开始
	学校报告厅

五、参赛须知：
1.各分院须指定一名分管领导、一名项目组成员负责带队。
2.各分院选派参赛学生1-2名（参赛时须带身份证、学生证），并选派一名指导老师。
3.参赛内容要求：主题鲜明，内涵深刻，结构严谨，具有较强的感召力；从容大方，举止得体，衣着整洁，仪表端庄；普通话语音标准，态势语言运用得当；声音洪亮，语速适当，表达清晰；时间控制在5分钟以内。
4.比赛结果根据现场得分和文稿得分来定，其中文稿占5%，现场表现占95%。
5.会务费： 200元/人（含学生），交通费、食宿费自理。另：每校交300元评审费。
6.请于5月9日前将回执及参赛资料（参赛文稿、伴音等）报江苏联合职业技术学院武进分院（江苏省武进中等专业学校）31551242@qq.com，逾期视为自动放弃。
联系人：徐志兴、谢芳、徐维
联系电话：13861268146、13776803758、13861131222
邮箱：31551242@qq.com
六、奖项设置：
本次比赛设一等奖、二等奖、三等奖，获奖比例分别为10%、20%、30%。
未尽事宜，另行通知。
附：第十届“心绣未来”职业生涯演讲比赛回执

  学院建筑专业协作会校企合作和就业项目组
                      二○一九年四月二十八日

第十届“心绣未来”职业生涯演讲比赛回执
1.学校回执
学校名称：
	名称
	姓名
	性别
	职务 / 职称
	联系电话
	Email
	是否住宿

	联系人

	评委

	指导教师

	学校共参会教师（包括司机）        人；学生           人。预定房间     间。

2. 参赛学生情况
学校名称：
	姓名
	性别
	专业、年级、班级
	题目
	指导教师
	教师联系电话
	比赛宣言
	备注

交通指南
1. 常州火车站北广场及常州汽车站下车，打车到酒店约13公里，费用35元左右，时间30分钟，若遇高峰时间段延长20分钟左右。
2. 自驾，苏南方向
G42沪蓉高速转S38常合高速在常州南收费站出高速，出收费站往北直行约5公里即到达酒店附近。
苏北方向
G42南京往上海方向薛家收费站出高速，转龙江路高架转长虹路高架在常武路出口下高架，红绿灯路口左转，向北直行1公里即到达酒店附近。
南京方向
S38常合高速，常州南收费站下高速，往北直行约5公里即到达酒店附近。

[image: ]
image1.png
AR
oL

"
AR H
e
@ FERiT
./ s
wAEEANE
EpTRER
L
i
e
PR
PERAE

Gl